
 
 

Latvijas Republikas vēstniecība Beļģijas Karalistē 

23, Avenue des Arts, 1000 Brussels   tālr. (32 2) 238 32 36   fakss (32 2) 238 32 54, e-pasts: embassy.belgium@mfa.gov.lv 

 

 

Informācija presei 
 

Briselē, 2015. gada 16. martā 

Laima Jansone un Latvijas kokle gūst atzinību Beļģijā 

15. martā Beļģijas mākslas centra BOZAR programmu „Latvija fokusā” („Focus on Latvia”) 

turpināja koncerts, kurā savu daudzveidīgo muzikālo programmu prezentēja Latvijas mūziķi 

Laima Jansone, Artis Orubs un Andris Grunte.  

Šis koncerts ar latviešu etnogrāfisko kokli un tās dažādo skanējumu iepazīstināja līdz šim vēl 

Latvijas kultūras programmā neuzrunātu auditoriju. Koncerts iekļauts „Bozarsundays” 

(„Bozar svētdienas”) koncertu sērijā, kas īpaši veltīta ģimenēm un tiem, kuri vēlas svētdienas 

rītos iepazīt augstvērtīgu kultūru. Koncertam bija negaidīti daudz apmeklētāju, apliecinot 

pieaugošo interesi par Latvijas prezidentūras kultūras programmu Briselē. Sanākušie bērni 

aktīvi dzīvoja līdzi muzikālajam priekšnesumam un ar lielu interesi vēroja arī neparastos 

instrumentus, kurus spēlēja perkusionists Artis Orubs.  

Latvijas vēstniecība Beļģijā izmantoja iespēju uz koncertu aicināt dažu Beļģijas koncertzāļu 

pārstāvjus. Dirks De Klipeleirs (Dirk De Clippeleir), koncertzāles Ancienne Belgique 

direktors, pēc koncerta apmeklējuma bija ļoti ieinteresēts sekot līdzi arī turpmākajiem 

Latvijas prezidentūras kultūras programmas notikumiem. 

Koncerts ir daļa no Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē kultūras programmas. 

Latvijas vēstniecība Beļģijā koncertu organizēja sadarbībā ar Latvijas prezidentūras ES 

Padomē sekretariātu un mākslas centru BOZAR. Laima Jansone koncertu sniegs arī 4. maijā 

Luksemburgā, kad tur norisināsies Latvijas kultūras nedēļā. 

 

Preses kontaktiem:  

Latvijas Republikas vēstniecība Beļģijā  

23, avenue des Arts, 1000 Brussels 

Telefons: +32 2 2383 236  

Fakss: +32 2 2383 254 

E-pasts: embassy.belgium@mfa.gov.lv 

mailto:embassy.belgium@mfa.gov.lv

